令和  ６  年１２⽉   ２  ⽇ 

 各  位
 会社名    株式会社  三東⼯業社
 代表者名      代表取締役社⻑  奥⽥ 克実
 （コード番号    1788  ）
 問合せ先   執⾏役員経理部⻑ ⽮森 貞⾏
 （ＴＥＬ.   077  －553－1111  ）

 （数値データ追加）「令和７年６⽉期第１四半期決算短信〔⽇本基準〕（連 
     結）」における数値データ（XBRL）について

    本⽇、（令和６年11⽉７⽇）公表いたしました標記開⽰資料について、数値データ
   （XBRL）を追加しましたのでお知らせいたします。
    なお、開⽰資料（PDF）の訂正はありません。

 以 上